
Uchwała Nr XVI/ 175 /2017
Rady Gminy Radziejów
z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radziejów na lata 2017 -2028.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz
art. 226, 227, 228, 230 ust 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870, zm. poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r.
poz. 191) uchwala się, co następuje:

 § 1. W uchwale Nr  XIII/137/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia
2016 r. zmienionej przez:
 Uchwałę Nr XV/165/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2017 r. 

 § 2. 1. Do § 1 wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Radziejów na lata 2017 - 2028 wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2017 - 2028 i przyjmuje zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. W § 2 ustala sie wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 - 2020 zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 3 Przyjmuje się objaśnienia wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 3.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w
sposób zwyczajowo przyjęty.


